"Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!"

__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Maria Josefina de Resende | Nº 625 | Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo | CEP: 29400-000

Tel.: (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br / administrativo@cimpolosul.es.gov.br /
compras@cimpolosul.es.gov.br

PORTARIA CIM POLO SUL Nº 24 - P, 24 DE FEVEREIRO DE 2026.

DIVULGA ESCALA DE FÉRIAS
DO PERÍODO AQUISITIVO DE
2026.

O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto
e o Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecida a Escala Férias dos empregados públicos do CIM POLO SUL, do período
aquisitivo de 2026.

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO

Jalinni Sabatini Girondi Coelho. 01/06/2025 a 31/05/2026 15/07/2026 a 13/08/2026

Jessica Pedrazzi Nascimento Seixas 04/01/2025 a 03/01/2026 08/09/2026 a 07/10/2026

Valmênia de Oliveira Pacheco 23/10/2025 a 22/10/2026 01/02/2027 a 02/03/2027

Natalia Gomes de Souza 23/10/2025 a 22/10/2026 01/02/2027 a 02/03/2027

Katiuscia Scarpini Pavão  23/10/2025 a 22/10/2026 01/03/2027 a 30/03/2027

Alan Rodrigues Gonçalves 23/10/2025 a 22/10/2026 01/07/2027 a 30/07/2027

Nezia Márcia Riguetto Azevedo 07/10/2025 a 06/10/2026 01/03/2027 a 30/03/2027

Vanessa Marques Ribeiro 13/11/2025 a 12/11/2026 01/04/2027 a 30/04/2027

Katiana Silveira Bonze 09/12/2025a 08/12/2026 01/03/2027 a 30/03/2027

Mariana Aparecida Linhares Gomes 14/04/2025 a 13/04/2026 14/04/2026 a 13/05/2026

Cristina de Melo Costa 01/07/2025 a 30/06/2026 13/10/2026 a 11/11/2026

Cleidiomar Oliveira Santos 22/01/2025 a 21/01/2026 02/03/2026 a 31/03/2026

Jane Helena Barbosa Duarte 13/03/2025 a 12/03/2026 01/10/2026 a 30/10/2026

Lara Altoé Darós 01/04/2025 a 31/03/2026 01/07/2026 a 30/07/2026

George Macedo Vieira 09/05/2025 a 08/05/2026 01/04/2026 a 30/04/2026

Marcio Rasselli Correia 05/06/2025 a 04/06/2026 01/07/2026 a 30/07/2026

mailto:diretoria@cimpolosul.es.gov.br
mailto:administrativo@cimpolosul.es.gov.br
mailto:compras@cimpolosul.es.gov.br

                  "Unidos somos mais fortes, juntos vamos mais longe!"

__________________________________________________________________________________________________________________
Rua Maria Josefina de Resende | Nº 625 | Café Moca | Mimoso do Sul | Espírito Santo | CEP: 29400-000

Tel.: (28) 99923-0577 | diretoria@cimpolosul.es.gov.br / administrativo@cimpolosul.es.gov.br /
compras@cimpolosul.es.gov.br

Leidiane Cararo   28/07/2025 a 27/07/2026 03/11/2026 a 02/12/2026

Rafael Lamonica Giroto 25/07/2025 a 24/07/2026 17/08/2026 a 15/09/2026

Flavio Medeiros do Nascimento
Junior

25/07/2025 a 24/07/2026 03/08/2026 a 01/09/2026

Vanderleia Galvão Lucas 25/07/2025 a 24/07/2026 02/09/2026 a 01/10/2026

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mimoso do Sul/ES, 24 de fevereiro de 2026.

Gedson Brandão Paulino
Presidente do CIM POLO SUL

mailto:diretoria@cimpolosul.es.gov.br
mailto:administrativo@cimpolosul.es.gov.br
mailto:compras@cimpolosul.es.gov.br

		2026-02-24T14:12:20-0300
	GEDSON BRANDAO PAULINO:08359264783

		2026-02-24T14:12:33-0300
	GEDSON BRANDAO PAULINO:08359264783